
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОЙНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБАЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От26.07.2019 г.                                                                                                            № 309

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской
области  от  19.01.2018  г.  №  16  «Об
утверждении нового состава оперативного
штаба по предупреждению и ликвидации
особо  опасных  и  инфекционных
заболеваний  животных  на  территории
Киквидзенского муниципального района».

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями  в  администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  руководителем  оперативного  штаба  по  предупреждению  и
ликвидации  особо  опасных  и  инфекционных  заболеваний  животных  на
территории  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области
Шапорова Сергея Васильевича – начальника отдела по сельскому хозяйству и
продовольствию  администрации  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области;

2. Утвердить заместителем руководителя оперативного штаба по предупреждению
и  ликвидации  особо  опасных  и  инфекционных  заболеваний  животных  на
территории  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области
Козлова  Юрия  Павловича  –  консультанта  отдела  по  сельскому  хозяйству  и
продовольствию  администрации  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Нива»;

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской      области Н.Н. Виноградова

Разослано:  в  дело,  Шапорову  С.В.,  Козлову  Ю.П.,  Пустошкину  М.И.,  Санжиеву  А.А.,
Буханцеву  П.Е.,  Захарову  О.В.,  Тараблину  В.К.,  Двоянову  В.П.,  Климентьевой  В.А.,
Агапову А.В., редакция газеты «Нива».

Подготовил:
Шапоров С.В. 
8(84445) 3-11-05


